FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 006/2011

O  PREGOEIRO  DA  FUNDAÇÃO  DE  AMPARO  A  PESQUISA  DO
ESTADO DE GOIÁS,  designado pela Portaria  n°  072/2009,  torna público o  julgamento ,
adjudicação e homologação da Dispensa de Licitação Eletrônica nº. 006/2011, Licitação nº.
23335, Processo nº. 201110267000048. Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento parcelado de gás liquefeito de petróleo GLP (gás de cozinha), acondicionado em
botijão de 13 kg, pelo período de 12 meses, no quantitativo descrito no Anexo I – Termo de
Referência.

Empresa vencedora: Fonseca Martins Comércio de Gás Ltda – CNPJ/MF 00.961.053/0001-79

Item Especificação Unidade Qtde anual Valor
unitário

Valor
global

001 Gás liquefeito de petróleo GLP – 13 kg Botijão 24 unidades R$ 40.00 R$ 960,00

COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA  FUNDAÇÃO  DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 21 dias do mês de
junho de 2011.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

1

	AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 006/2011